MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 3/2025 - CPPD (11.68.03)

 23062.031986/2025-05Nº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 15 de junho de 2025.

À DICAP
Sra Sheila Batista dos Santos

Prezada Chefe,

Cordialmente cumprimentando-a, informamos abaixo o Resultado Parcial em atendimento ao EDITAL Nº 647
/2024 - GDG  - Edital de afastamento para participação de servidores docentes em programas de pós-graduação
stricto sensu e Estágio Pós-doutoral no ano de 2025 - de acordo com o Cronograma do processo de seleção para

 propostas de afastamentos com início no 2º semestre de 2025.

Identificador Nome do Candidato Situação

027848 Romerito Valeriano da Silva Deferido

028020 Sandra Cristina de Oliveira Vierno Deferido

024904 Rodrigo Alves dos Santos Deferido

028799 Leandro Henrique Santos Deferido

028050 Antônio Francisco Cruz Arapiraca Deferido

029663 Rosana Cinthya dos Santos Oliveira Deferido

006463
Claudio Henrique Gomes   dos
Santos Indeferido1

029528 Raquel Quirino Indeferido2

029669 Douglas Nunes de Oliveira Indeferido3

 1, 2 e 3 - falta de documentação obrigatória.

 Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 16/06/2025 22:41)
ALEXANDER CORREA DOS SANTOS

CHEFE - TITULAR

CPPD (11.68.03)

Matrícula: ###324#1

(Assinado digitalmente em 17/06/2025 10:20)
ANDERSON FABIAN FERREIRA HIGINO

MEMBRO - TITULAR

CPPD (11.68.03)

Matrícula: ###183#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 3 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO 15/06/2025 15ff0a396d

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf